PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 01 августа 2017 года № 63/12
О награждении
Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства исполняющей обязанности начальника МКУ «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма» А.Н. Хмелёвой, исполняющей полномочия главы администрации городского округа Верхняя Пышма М.С. Ряжкиной, начальника МБУ «Управление капитального строительства и стратегического развития городского округа Верхняя Пышма» С.Г. Глухова, директора МАУ «Ледовая арена имени Александра Козицына» А.А. Какуши и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за высокий профессионализм, большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городском округе Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня физкультурника Горячкину Юлию Владимировну, инструктора по спорту муниципального автономного учреждения «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за большой вклад в популяризацию художественной гимнастики в городском округе Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня физкультурника Иванову Елену Григорьевну, старшего тренера-преподавателя по художественной гимнастике муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер».

3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за плодотворную добросовестную работу, эффективность и оперативность в принятии управленческих решений, высокий профессионализм, активность, целеустремленность, большой вклад в развитие городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня строителя Глухова Сергея Геннадьевича, начальника муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и стратегического развития городского округа Верхняя Пышма».

4. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за успешную многолетнюю работу по возведению объектов жилищного строительства и социального значения на территории городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня строителя закрытое акционерное общество Архитектурно-строительный центр «Правобережный».

5. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за большой вклад в развитие фигурного катания на коньках и хоккея в городском округе Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня физкультурника следующих сотрудников МАУ «Ледовая арена имени Александра Козицына»:

– Казначеева Вадима Евгеньевича, тренера-преподавателя по хоккею;

– Крыжановскую Людмилу Сергеевну, тренера-преподавателя.

6. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE